
检查装置开发电控及驱动组件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00255836

二、采购单名称：检查装置开发电控及驱动组件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：苏州天河中电电力工程技术有限公司

五、成交供应商：纳博特南京科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-05 17:00:00

八、公告日期：2024-08-23

九、采购执行人联系方式：18930179741

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
伺服运动控制器|详见规格
书

1 套 13% 2024-09-02
苏州天河中电电力工
程技术有限公司

2
伺服电机|HF354S-A48直轴
不带键，3.5Kw，含编码器
,含插头(滑台水平）|/

8 台 13% 2024-09-02
苏州天河中电电力工
程技术有限公司

3 电缸|DA60R01B10C900 1 个 13% 2024-09-02
苏州天河中电电力工
程技术有限公司

4 控制箱|控制箱 1 台 13% 2024-09-02
苏州天河中电电力工
程技术有限公司

5
万向轮|8寸|无|无|万向轮
|8寸|无|无

4 个 13% 2024-09-02
苏州天河中电电力工
程技术有限公司

6
伺服气缸|SE355A-8/D|不带
电机

1 台 13% 2024-09-02
苏州天河中电电力工
程技术有限公司

7
电气防护箱定制|电气防护
箱定制

1 个 13% 2024-09-02
苏州天河中电电力工
程技术有限公司

发布日期：2024-08-23

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		a134d402d5034b17897c37b785eae407
	2024-08-23T13:19:47+0800
	北京
	检查装置开发电控及驱动组件采购结果公告
	检查装置开发电控及驱动组件采购结果公告




